
         č.j.: OGL/1768/2016 

SMLOUVA O DÍLO (restaurování) R 255/2016 
 

I. – Smluvní strany 
 

1.1 Objednatel: Oblastní galerie Liberec 

Oblastní galerie Liberec, příspěvková organizace 

Masarykova 723/14 

460 01 Liberec 1 

IČ: 00083267 

DIČ: CZ0008326 (organizace není plátcem DPH) 

číslo účtu vedeného u Komerční banky Liberec, a. s. 

zastoupená Janem Randáčkem, ředitelem 

dále jen „objednatel“ 

 

 

1.2 Zhotovitel: MgA. Světlana Orságová 

adresa: Praha 

licence: MK č. j.: 9987/2001 

datum narození:  

IČ: 63654059 

DIČ: CZ6952095854 

č. účtu: 

dále jen „zhotovitel“ 

 

 

 

II. – Předmět smlouvy 
 

2.1 Objednatel objednává u zhotovitele restaurování plastiky 

 ze sbírky OGL dle přílohy, jež je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1. Cena byla 

stanovena na základě posouzení zhotovitelem dne 28. 11. 2016 na 

Zhotovitel není plátcem DPH. 

 

 

III. – Doba plnění 

 
3.1 Zhotovitel se zavazuje, že plastika bude restaurována nejpozději do 30. 5. 2017. 

 

 

 

IV. – Všeobecná ustanovení 

 
4.1 Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se vzájemné vztahy účastníků obchodním 

zákoníkem. 

4.2 Tato smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jedno 

vyhotovení smlouvy zůstává zhotoviteli. 



 

4.3 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemně, číslovanými dodatky podepsanými 

oběma stranami. 

 

V Liberci dne  28. 11. 2016. 

 

 

 

 

 

 

 objednatel       zhotovitel 

Mgr. Jan Randáček, ředitel     MgA. Světlana Orságová 

 

 

 


